

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BUADES HOLDING ApS

Nilensvej 2, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 61 57 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Martin Buades
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BUADES HOLDING ApS Nilensvej 2 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 61 57 71 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Martin Buades, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Buades Tømrer- & Snedkerfirma ApS, Kastrup
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 1. juli 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.250 kr. mod -9.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.116 kr. mod 185.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-9.250	-9.624
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-125.625	128.771
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	60.866	38.011
2 Andre finansielle indtægter	181.255	50.572
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.154	-5.340
Resultat før skat	103.092	202.390
4 Skat af årets resultat	-50.976	-16.703
Årets resultat	52.116	185.687
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-125.625	128.771
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	55.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.884
Disponeret i alt	52.116	185.687

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	718.419	844.044
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>718.419</u>	<u>844.044</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>718.419</u>	<u>844.044</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	982.783	885.683
	Tilgodehavende selskabsskat	0	36.234
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.960	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.019.743</u>	<u>921.917</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	643.113	470.332
	Værdipapirer i alt	<u>643.113</u>	<u>470.332</u>
	Likvide beholdninger	649.737	874.527
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.312.593</u>	<u>2.266.776</u>
	Aktiver i alt	<u>3.031.012</u>	<u>3.110.820</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.757	446.382
Overført resultat	2.405.154	2.349.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.972.911</u>	<u>3.038.595</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	43.614	7.189
Anden gæld	14.487	65.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.101</u>	<u>72.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.101</u>	<u>72.225</u>
Passiver i alt	<u>3.031.012</u>	<u>3.110.820</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	446.382	2.349.413	117.800	3.038.595
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-125.625	55.741	122.000	52.116
	125.000	320.757	2.405.154	122.000	2.972.911

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Buades Tømrer & Snedkerfirma ApS	60.866	38.011
	60.866	38.011
2. Andre finansielle indtægter		
Aktieudbytte	8.473	6.324
Kursgevinst, værdipapirer (aktier)	172.782	44.248
	181.255	50.572
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.154	5.340
	4.154	5.340
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	50.518	16.346
Regulering af skat vedrørende tidligere år	458	357
	50.976	16.703

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	397.663	397.663
Kostpris 31. december 2023	397.663	397.663
Opskrivninger 1. januar 2023	446.381	417.610
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-125.625	128.771
Udbytte modtaget	0	-100.000
Opskrivninger 31. december 2023	320.756	446.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	718.419	844.044

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Buades Tømrer- & Snedkerfirma ApS, Kastrup	100 %	718.421	-125.625
		718.421	-125.625

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Aktier	643.113	470.332
	643.113	470.332

Ændringerne af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen udgør kr. 172.782.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet en selvskyldner kaution for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstituttet. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.